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GAD PROVINCIAL DE NAPO  
COMPROBANTE DE PAGO N° 105049 FECHA: 07/03/2019 
Asiento N°  631 Compromiso N°  229 

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta  Cte  No 01210010 Nota Débito N°0 

A LA ORDEN DE: BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO USD 430.00 
LA SUMA  DE:  CUATROCIENTOS TREINTA Dolares  00/10 Ctvs  

TENA,  07 de Marzo del 2019 

DETALLE DEL COMPROBANTE: 
BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO.- Anticipo del 70% de la Solicitud de Aurorización  

para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 049-DGVID  de fecha 

25/02/2019 transportando material pétreo para el mantenimiento de la Via  San 

Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco por 20 dias  laborables, según Memorando N. 

0008-DGVID  del Dir.  de Gestión de Vialidad 

DOCUMENTOS BANCARIOS 

SUSANN  

No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI  

CTA  4373542100 BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO 430.00 

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 430.00 

APLICACION  CONTABLE 

Código Descripción Parcial Debe Haber 

1.1.2.15.01.001 ENERO ANTICIPOS DE VIATICOS  430.00 

1.1.1.03.01.001 BCO  CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA  01210010 430.00 

SUMAN o PASAN USD 430.00 430.00 

CANCELADO 1  1  11AR  2019 



GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO  

DIRECCIÓN FINANCIERA 

ORDEN DE PAGO 0105049 

Tena,  07 de Marzo del 2019 430.00 
FECHA: .......................................................................... VALOR USD: ...............................  

PÁGUESE A LA ORDEN DEL SEÑOR (ES): ..................... BQRJA.LOPEZ.GER .................  

MAN ALEJANDRO 

..Anticipo•  dei  ?0%-de  ia•  Solicitud de•Aurorizaciórr  para el•eumplímiento•  •  •  •  

de Servicios Institucionales N 049-DGVID  de fecha 25/02/2019 transportando mate 

rial  pétreo para el mantenimiento de la Via  San Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco 

por 20 dias  laborables, según Memorando N. 0008-DGVID  del Dir.  de Gestión de 

Vialidad 

POR CONCEPTO DE: 

AUTORIZADO 
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Av. "Juan Montalvo y Olmedo" esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura  287 1057 Asesoría Jurídica 288 6058 
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GAD PROVINCIAL DE NAPO  
COMPROMISO No: 229 

Transacción No: 1691 
Fecha: 07/03/2019 

Proveedor:  BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO 
Identificación: Cédula 1600445751 

DOCUMENTOS DE REFERENCIA 
Documento No Fecha Valor Detalle 

AUTORIZACION 049-DGVID 25/02/2019 0.00 Chaco 

DETALLE: 
BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO.- Anticipo del 70% de la Solicitud de Aurorización  

para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N. 049-DGVID  de fecha 

25/02/2019 transportando material pétreo para el mantenimiento de la Via  San 

Juan-San Juan Chico-Cantón Chaco por 20 dias  laborables, según Memmorando  N. 

0008-DGVID  del Dir.  de Gestión de Vialidad 

PAULINA 

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa 

20:01  .003.053.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001  VIATICOS  Y SUBSISTENCIAS El 616.00 174:267.00  

Total => 616.00 174,267.00 

kiiiiwisLADu  1 1 MAR 2019 

Asistente de;Ajpr)3  
Paulina Pá  

Dir.Gestión  Finan 'era  
Ing_pablo  Villavi  encio  
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......  .,.. .  SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS 
INSTITITIONAI,ES  

SOLICITUD DE AUTORIZACIÓN N°  049-DGVID  FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 25/02/2019 

VIÁTICOS X I MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACIÓN 
DATOS GENERALES 

APELLIDOS -  NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA: 
BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE VEHICULO  PESADO 

CIUDAD -  PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL 
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL 

SERVIDOR 

CANTON  EL CHACO PROV.  NAPO  DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E 
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO 

FECHA SALIDA 
(dd-mm-aa)  

HORA SALIDA 
(hh:mm)  

FECHA LLEGADA 
(dd-mm-aa  

HORA LLEGADA 
(hh:mm)  

DESCRIPCION  DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: 

BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO -  CHOFER DE VEHICULO  PESADO VOLQUETA  HINO  NEP-1004 Nro. 50 
BARROSO LUIS ABRAHAN  -  CHOFER DE VEHICULO  PESADO VOLQUETA  M.BENZ  NEP-1000 Nro. 38 

Se le dispone, se traslade al cantón El Chaco, a transportar material pétreo para el mantenimiento de la vía San Juan -  San 
Juan Chico. 

Fecha de Inicio: 11 de marzo de 2019, por una jornada de 20 días laborables. 

Señor Julio Bustos -  Responsable del Grupo Ingeniera Irene  Paguay,  fiscalizará estos trabajos 

NOMBRE DE 
TRANSPORTE RUTA 

SALIDA LLEGADA 
FECHA 

dd-mm-aa  
HORA 
hh:mm  

FECHA 
dd-mm-aa  

HORA 
hh:mm  

TERRESTRE TENA  -  PARROQUIA 
CANTON  EL CHACO 

DATOS PARA TRANSFERENCIA 
NOMBRE _".,E'.'_  BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: 

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD 
SOLICITANTE 

abriel  
CHO EHICULO  PESA DIRE ESTION  DE VIALIDAD E 

INFRAESTRUCT PARA EL DESARROLLO 
NOTA: Esta solicitud deberá ser presentada para su Autorización, con por lo menos 72 
horas de anticipación al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de 

DIRECTOR 

DELEGADO 

Ing.  Ju- R mírez  Oca 
DE G STION  ADI[NI  

ENCARGADO 
DEL SEÑOR P 
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informe 

institucionales la Autoridad Nominadora autorice. 
existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud corno  la autorización 

insubsistentes 
de Servicios Institucionales deberá presentarse dentro del término de 4 

el servicio   icioir  stitucional  decurnelidroseeniic 
institucionales 

 
 durante los días de descanso obligatorio, con 

wnc  

as Máximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por 
oridad  o su Delegada. 
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‘‘  CANCELADO 1  1  MAR 2019 
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Viáticos. 

-1441  .1  D. tor  de Gestión de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo 

ir.  TURA  

GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO  
Oirtuquce.kkuz DIRECCIÓN DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO 

TENA-  NAPO  -  ECUADOR 

MEMORANDO 0008- DGVID  

PARA :  DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA 

ASUNTO: Solicitando Autorización.- 

Tena,  25 de febrero de 2019 

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los 

señores: 

No. NOMBRES Y APELLIDOS CARGO 

MAQUINARIA O 
VEHICULO  

1 GREFA  ALVARADO  JUSTO PATRICIO OPERDOR  
MOTONIVELADORA CAT  
No. 03 

2 ANDY TAPUY  CARLOS RICARDO AYUDANTE DE MAQUINARIA 

3 MORETA  MORALES VICTOR MARCELO OPERADOR RODILLO CAT.  No. 04 

4 VILLACIS  PINARGOTE  LUIS RICARDO OPERADOR EXCAVADORA CAT  No. 10 

5 ANDY TAPUY  RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA 

6 BORJA LOPEZ  GERMAN ALEJANDRO CHOFER DE VEHICULO  PESADO 
VOLQUETA  HINO  NEP-1004 
No. 50 

7 BARROSO LUIS ABRAHAN  CHOFER DE VEHICULO  PESADO 
VOLQUETA  M. BENZ NEP-
1000 No. 38 

8 MONCADA  ANCHALUISAJOSE  EDUARDO AYUDANTE DE MECANICA  PESADA 

9 ORELLANA PROAÑO  MARCO JOSE  
CONDUCTOR DE VEHICULO  
LIVIANO 

CAMIONETA CHEVROLET  
NSA-1021  No. 78 

10 BUSTOS GUERRON  JULIO ARMANDO 

SUPERVISION  DE 
CONSTRUCCIONES CIVILES (JEFE 
DE GRUPO) 

Con la finalidad de que se trasladen al cantón El Chaco, a ejecutar el mantenimiento de la vía San 

Juan —  San Juan Chico. 

Señor Julio Bustos —Jefe de Grupo 

Inicio de trabajos: 11 de marzo del 2019, por una jornada de 20 días laborables. 
Ing.  frene Paguay  

Fiscalizará estos trabajos 

CAEMADO  1 1 MAR 2019  
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